
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Právnická fakulta Univerzity Karlovy             ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Curieových 7        V závětří 1036/4 

116 40 Praha 1             170 00 Praha 7 

IČ: 00216208                              IČ: 03147932 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka 

„Právnická fakulta - úklidové služby“ 

 

uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 

V Praze, dne 10. 01. 2020 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

s názvem Právnická fakulta - úklidové služby“, uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení vybrána, byla nabídka  

 

Obchodní firma:   Fiesta plus s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:   Politických Vězňů 842, 252 62 Horoměřice 

Právní forma uchazeče:   společnost s ručením omezeným 

IČ:     25203177 

 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 09. 01. 2020 

• Přílohou tohoto oznámení je Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

ELCOS GROUP s. r. o. 

Mgr. Eva Kaiserová  

 

 

 

 

 

 



 

 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

o Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11. 12. 2019 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

 

§ 77 odst. 2 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je 

(1) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tzn., aby předložil živnostenské oprávnění  

• Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 

Způsob prokázání – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11. 12. 2019 

 

§78 

- nebyla požadována 

 

§ 79 

                         

A. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam významných 

služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

 Zadavatel požaduje předložit minimálně: 

• min. 2 významné služby týkající se úklidu vnitřních prostor budov v rozsahu min. 1 

mil. Kč ročně za každou, a současně 

• min. 1 významnou službu týkající se úklidu vnitřních prostor budov za jejich provozu 

 Seznam poskytnutých/poskytovaných služeb bude obsahovat identifikaci objednatele, 

popis služby (s uvedením množství výtisků a periodicity), ceny plnění/rok a dobu trvání 

dodávek (od – do). 

 

Způsob prokázání – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11. 12. 2019 

 

B. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit přehled nástrojů 

nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění 

veřejné zakázky k dispozici. 

 Zadavatel požaduje minimálně: 

 2x podlahové mycí stroje (automaty) 

 

Způsob prokázání – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11. 12. 2019 

 

3)  seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy.  

- Pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám  



- Bankovní záruku za řádné provedení služeb 

 

1) výsledek zkoušek vzorků 

- nebyla požadována 

 

 


		2020-01-10T18:26:31+0100
	Eva Kaiserová




